PAGE
-

[image: image2.jpg]

Вестник Тораевского сельского поселения                            2-                            № 16    28 сентября  2018 года

	Тораевского сельского поселения

Решение Собрния депутатов Тораевского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики от 12 марта 2021 года № С-12/1
О внесении изменений в  решение Собрания депутатов Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28.12.2016 г. №С-15/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Законом Чувашской Республики  «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике» от 04.06.2007 №11, правилами Землепользования и застройки  Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, Протоколом Публичных слушаний по вопросу внесения изменений в «Правила Землепользования и застройки» Тораевского сельского поселения от 05.03.2021 г., Заключением о Публичных слушаниях от 05.03.2021 г.,  Собрание депутатов Тораевского сельского поселения  Моргаушского района  Чувашской Республики решило:

1. Внести в «Правила Землепользования и застройки» Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28.12.2016 г. № С-15/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» (далее – Правила) следующие изменения:

1.1. Измененить вид территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 21:17:200102:142 с зоны СХ-1 (сельскохозяйственные угодья из состава земель сельскохозяйственного назначения) в зону СХ-2 (зона размещения сельскохозяйственных предприятий).

1.2. Утвердить, разработанный ООО «НПП «Инженер», Карту градостроительного зонирования Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, согласно прилагаемой сводной схеме (основного чертежа) ПЗЗ (Приложение №1) к настоящему решению.

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Тораевского сельского поселения                                                               А.А. Егорова

Приложение №1 к

Решению Собрания депутатов

12.03.2021г. № С- 12/1 «О внесении изменений

в  решение Собрания депутатов

Тораевского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

от 28.12.2016 г. №С-15/1 «Об утверждении

Правил землепользования и застройки

Тораевского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики»»

[image: image1.png]

	Учредитель: Собрание депутатов

Тораевского сельского поселения

(Газета учреждена решением

Собрания депутатов Тораевского

     сельского поселения №С-39/1

от 15.05.2014 г.)

Издается с 01 июля 2014 года

	Главный редактор –

Е.В. Орлов (64-2-24)

Зам. главного редактора

Н.С. Егорова (64-2-24)

Секретарь -

А.Г.Александрова (64-2-64)
	Тираж 5 экз.

Подписано в печать

31.10.2015 г.
	Адрес редакции:

ул. Колхозная, д. 1,

 д. Анаткасы,

Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429550

Факс: 8(83541) 64-2-24

Эл. почта: toraevsk@cap.ru

Моргаушского района Чувашской Республики

Газета органов местного самоуправления Тораевского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

 12

 марта

2021 года № 6

PAGE